Сведения 

о доходах и расходах муниципальных служащих Администрации Самбекского сельского поселения за период

 с 1 января по 31 декабря 2018 года
                                                          Сведения

о доходах, расходах об имуществе и обязательствах

имущественного характера , главы Администрации Самбекского сельского поселения за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	
	Декларированный годовой доход за отчетный год  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 

и транспортных средств, принадлежащих 

на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,  находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов 

недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	Соболевского

Максима Анатольевича
	681527,25
	1.Земельный участок

2. Жилой дом

3.Квартира

4.Летняя кухня

5. Сарай

6.Сарай

7.Сарай


	2 065,0

115,6

42,6

35,6

24,5

34,3

11,6


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Мотоцикл Ямаха
XJR

1200 
	Не имеет
	
	

	Супруги
	594754,39
	Не имеет
	
	
	Автомобиль Шевроле Круз
	Жилой

дом

Земельный участок

Летняя кухня

Сарай

Сарай

Сарай


	115,6

2065,0

35,6

24,5

34,3

11,6


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	 Несовершеннолетнего ребенка 
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Жилой

дом

Земельный участок

Летняя кухня

Сарай

Сарай

Сарай


	115,6

2065,0
35,6

24,5

34,3

11,6


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Несовершеннолетнего ребенка 
	Не имеет
	2.Квартира

      3\5 доли


	43,6
	Россия


	Не имеет
	
	
	


                                                                               Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера   начальника сектора экономики и финансов Администрации Самбекского сельского поселения 
    за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	
	Декларированный годовой доход за отчетный год  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 

и транспортных средств, принадлежащих 

на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,  находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов 

недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	Ковалевой Татьяны Ивановны
	412821,12
	Не
имеет
	
	
	Не
имеет
	Жилой дом 
Земельный участок
Гараж\летняя кухня

Сарай

сарай
	110,0
2422

  51,1
12,5

20,1

	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия



	Супруга
	   329110,75
	Жилой дом 

Земельный участок
Земельный участок 

Гараж\летняя кухня

Сарай

Сарай

Квартира


	110,0
2422,0
70000,0 

51,1
     12,5

20,1

31,8

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль  легковой НИССАН 
Х-ТРАИЛ
	
	
	


                                                                Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера  ведущего специалиста Администрации Самбекского сельского поселения

    за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	
	Декларированный годовой доход за отчетный год  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 

и транспортных средств, принадлежащих 

на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,  находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов 

недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	Зацаренко  Веры Валентиновн


	462576,86
	Земельный участок
	1878
	Россия
	Не имеет
	Жилой
дом

Земельный участок

Сарай

Сарай

Сарай

Летняя\кухня
	62,6
64,0

   37,1

5,4

26,2

132,7
	Россия

Россия

 Россия

Россия

Россия

Россия

	Супруга
	632274,04
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный 

участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

квартира


	487600

6200,0

82300,0

2\3 от 246900,0

82300,0

8,23 га от 30379855,0

8,23 га от 30379855,0

1\2 от 8,23 га  30379855,0

1\2 от 8,23 га  30379855,0

0,62 от 30379855,0
52,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Не имеет
	Жилой

дом

Земельный участок

Сарай

Сарай

Сарай

Летняя\кухня
	62,6

64,0

   37,1

5,4

26,2

132,7
	Россия

Россия

 Россия

Россия

Россия

Россия


                                                                                             Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера главного специалиста Администрации Самбекского сельского поселения

за период с 1 января по 31 декабря  2018 года

	
	Декларированный годовой доход за отчетный год  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 

и транспортных средств, принадлежащих 

на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,  находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов 

недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	Яцына Анастасии Олеговны
	300264,01
	Земельный участок 

Жилой дом

Гараж 

Сарай

Летняя кухня
Сарай
Летняя кухня


	5\8
2300,0

5\8

86,0

5\8

28,1

5\8

5,3

5\8

34,2

5\8

64,6
5\8

30,8


	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	ВАЗ
21074
	
	
	

	Супруга
	466460,67
	Земельный участок 

Жилой дом

Гараж 

Сарай

Летняя кухня

Сарай
Летняя кухня


	1\8

2300,0

   1\8

86,0

1,8

28,1

1\8

5,3

1\8

34,2

1\8

64,6
1\8

30,8


	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	Автомобиль легковой
ХЕНДА ЭЛАНТРА МД,

 ВАЗ 21053
	
	
	

	Несовершеннолетнего 

ребенка
	Не имеет
	Земельный участок 

Жилой дом

Гараж 

Сарай

Летняя кухня

Сарай
Летняя кухня


	1\8

2300,0

   1\8

86,0

1,8

28,1

1\8

5,3

1\8

34,2

1\8

64,6
1\8

30,8


	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	Не имеет
	
	
	

	Несовершеннолетнего 

ребенка
	Не имеет
	Земельный участок 

Жилой дом

Гараж 

Сарай

Летняя кухня

Сарай
Летняя кухня


	1\8

2300,0

   1\8

86,0

1,8

28,1

1\8

5,3

1\8

34,2

1\8

64,6
1\8

30,8


	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	Не имеет
	
	
	


                                                                       Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера  ведущего специалиста Администрации Самбекского сельского поселения

    за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	
	Декларированный годовой доход за отчетный год  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 

и транспортных средств, принадлежащих 

на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,  находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов 

недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	Колесниковой Натальи Алексеевны
	265060,89
	Земельный участок
	1 500
	Россия
	Автомобиль легковой

ВАЗ 21060
Автомобиль легковой

Нисан Тиида

1-6
	Земельный участок 

Жилой дом

Гараж

Сарай


	1793,0

     96,1

20,9

87,0
	Россия

Россия

Россия

Россия



	Супруга
	72 000,00
	Земельный участок 

Жилой дом

Гараж

Сарай


	1793,0

96,1

20,9

87,0
	Россия

Россия

Россия

Россия


	Автомобиль грузовой Ивека 400-380

Автомобиль грузовой 

Скания 460
	
	
	

	Несовершеннолетнего ребенка
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Земельный участок 

Жилой дом

Гараж

Сарай


	1793,0

96,1

20,9

87,0
	Россия

Россия

Россия

Россия




                                                               Сведения
                                      о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера ведущего специалиста администрации Самбекского сельского поселения

    за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	
	Декларированный годовой доход за отчетный год  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 

и транспортных средств, принадлежащих 

на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,  находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов 

недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	Шевченко Кристина

Александровна 
	129161,70
	Земельный участок
1\2 доля 
	1668,0
	Россия
	
	Земельный участок 

Жилой дом

Гараж
летняя кухня

летняя кухня

сарай

погреб
	2386,0

77,9
52,3
57,4

24,2

7,2

2,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия



	Супруга
	1264327,29
	Земельный участок

1\2 доля 
	1668,0
	Россия
	Легковой автомобиль КИА РИО
	Земельный участок 

Жилой дом

Гараж
летняя кухня

летняя кухня

сарай

погреб
	2386,0

77,9
52,3

57,4

24,2

7,2

2,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия




